Постановление Правительства Республики Мордовия от 20 октября 2017 г. N 561
"Об установлении величины прожиточного минимума в Республике Мордовия за III квартал 2017 года"
ГАРАНТ:

Документ не прошел корректорскую вычитку по официальному источнику

О прожиточном минимуме см. Федеральный закон от 24 октября 1997 г. N 134-ФЗ

О величине прожиточного минимума см. справку
Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Установить по представлению Государственного комитета Республики Мордовия по труду и занятости населения и Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Мордовия величину прожиточного минимума за III квартал 2017 г. в среднем на душу населения - 8280 рублей, для трудоспособного населения - 8898 рублей, пенсионеров - 6805 рублей, детей - 8562 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Республики Мордовия
	В. Сушков